

Please let us know of any allergies before you order. Whilst we have kitchen protocols in place to address the risk of cross-contamination of allergens, kitchens are busy environments so we cannot guarantee their total absence in our dishes.

Y = Contains

M = May Contain

Where an allergen is shown as M this dish MAY CONTAIN gluten. Whilst we do not use gluten in these dishes, they contain ingredients from third party suppliers who state that they are made in a factory that also handles gluten products.

DATE: 16th November 2021

Allergens

Dish	Gluten	Crustaceans	Molluscs	Fish	Peanuts	Lupin	Tree Nuts	Soya	Eggs	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Unknown Allergens
BAGUETTE / Basket of stone-baked artisan baguette (WITH BUTTER)	Y Whe Bar									Y					
BAGUETTE / Basket of stone-baked artisan baguette (WITHOUT BUTTER)	Y Whe Bar														
OUR SEASONAL SOUP with ARTISAN BAGUETTE***Please refer to current prix fixe allergens list***	Y Whe Bar														

Dish	Gluten	Crustaceans	Molluscs	Fish	Peanuts	Lupin	Tree Nuts	Soya	Eggs	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Unknown Allergens
POTTED MACKEREL horseradish & crème fraîche, toasted garlic croutons	Y Whe Bar			Y					Y	Y		Y		Y	
SMOKED BEETROOT SALAD lemon & garlic infused goat's curd										Y				Y	
CORNFED CHICKEN LEG creamy cep sauce, sauteed potatoes, leeks										Y				Y	
PAN-FRIED HADDOCK FILLET white wine potatoes, courgette straws, tomato & chilli dressing				Y										Y	
TOULOUSE SAUSAGES creamy mash, sauce lyonnaise	Y Whe									Y				Y	
CREME CARAMEL crisp vanilla biscuit	Y Whe							Y	Y	Y		Y		Y	
BRIOCHE & BUTTER PUDDING golden sultanas, creme anglaise	Y Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y		Y	Y	Y	
JUDE'S ICE CREAM Choose from : Chocolate (Vegan)					Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal		Y	Y					
JUDE'S ICE CREAM Choose from : Coconut (Vegan)					Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal		Y	Y					
JUDE'S ICE CREAM Choose from : Salted Caramel (Vegan)					Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y					

Dish	Gluten	Crustaceans	Molluscs	Fish	Peanuts	Lupin	Tree Nuts	Soya	Eggs	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Unknown Allergens
JUDE'S ICE CREAM Choose from : Strawberry (Vegan)					Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y					
JUDE'S ICE CREAM Choose from : Vanilla (Vegan)					Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y					
JUDE'S SORBETS Blackcurrant					Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal		Y	Y					
JUDE'S SORBETS Green Apple					Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal		Y	Y					
JUDE'S SORBETS Lemon					Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal		Y	Y					
JUDE'S SORBETS Mango					Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal		Y	Y					
JUDE'S SORBETS Raspberry					Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal		Y	Y					
with Gavotte Biscuit (for Ice Creams & Sorbets)	Y Whe Bar							Y		Y					

■ Yes ■ May Contain

	Allergen
Whe	Wheat
Rye	Rye
Bar	Barley
Oat	Oats
Alm	Almonds
Brz	Brazil Nuts
Cas	Cashews
Haz	Hazelnuts
Mac	Macadamia
Pec	Pecan
Pis	Pistachio
Wal	Walnuts

Please let us know of any allergies before you order. Whilst we have kitchen protocols in place to address the risk of cross-contamination of allergens, kitchens are busy environments so we cannot guarantee their total absence in our dishes.

Y = Contains

M = May Contain

Where an allergen is shown as M this dish MAY CONTAIN gluten. Whilst we do not use gluten in these dishes, they contain ingredients from third party suppliers who state that they are made in a factory that also handles gluten products.

DATE: 16th November 2021